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POREZ NA NEKRETNINE – STAMBENI PROSTOR 
PODACI O NEKRETNINI         
 
 
Pošta broj i mjesto Ulica ili trg Kućni broj dodatak 

    

 
Katastarska općina Katastarska čestica ZK uložak 

   

ZK uložak nije obavezno polje 

 
 

 

 

*Stanje nekretnine (upisati broj za odgovarajuće stanje objekta) 

1) Prostor koji zbog oštećenja ili nedostataka pojedinih dijelova nije prikladan za uporabu   

2) Prikladan za uporabu   

3) Prikladan za uporabu i raspolaže s dodatnim sadržajem (poput bazena, sauna, teniskih terena, igrališta i sl.)           
 

             
 

PODACI O POREZNOM OBVEZNIKU 
 
Porezni obveznik (zaokružiti) 

1) vlasnik  
2) suvlasnik nekretnine  
3) korisnik nekretnine 

Zaokružiti pravnu osnovu iz koje proizlazi da je porezni obveznik korisnik nekretnine  
1) preneseno pravnim poslom (ugovor), datum sklapanja pravnog posla (ugovora): 

________________. 
2) nekretnina u vlasništvu JLS-a, JLP(R)S-a ili Republike Hrvatske 
3) nema valjanog pravnog temelja 
4) vlasnik je nepoznat 

 
OIB Prezime/naziv Ime 

   

e-mail adresa (nije obavezno polje): Kontakt telefon: 

  

 
Država Grad Ptt broj 

   

 
Naselje Ulica ili trg Kućni broj dodatak 

    

 

 
 

Okreni  -> 

Namjena nekretnine Neto podna 
površina 

(m2) 

Stanje 
nekretnine* 

(1, 2, 3) 

Godina 
izgradnje 

(1900) 

Godina zadnje 
rekonstrukcije 

(1900) 

Stambeni prostor za trajno 
stanovanje 

    

Garaža     

Kuća za odmor     

Stambeni prostor koji NE služi za 
trajno stanovanje/ 

    

Stambeni prostor za iznajmljivanje     

Pomoćne prostorije 

 
 
 
 

   



Obrazac za dostavu podataka  - porez na nekretnine – stambeni prostor Stranica 2 

 
 
 

 

 

Adresa dostave rješenja o porezu na nekretnine (ispuniti u slučaju da je različita od prije navedene adrese 
poreznog obveznika) 

Država Grad Ptt broj 

   

 
Naselje Ulica ili trg Kućni broj dodatak 

    

 

 

Jamčim za točnost podataka te sam suglasan da me Općina Rugvica za predmetnu nekretninu smatra   

poreznim obveznikom poreza na nekretnine za cijelu nekretninu/dio nekretnine (prekrižiti suvišno)  u neto 

podnoj površini______________ m2. 

 
 
U _____________________________, dana _____________. godine 
 

 
                                    ______________________________ 

 Potpis poreznog obveznika 
 

 
 
  
 
 
 
 

 

 


